2023年福建省三明高速公路有限公司农药采购项目
成交候选人公示
采购编号为明建招[2022]8285号的2023年福建省三明高速公路有限公司农药采购项目，于2023年01月17日09时00分在福建省明建工程咨询有限公司（地址：三明市三元区新市中路296号2幢3层）一楼会议室开标，根据评审委员会提交的书面评审报告，现将成交候选人及评审结果公示如下：
一、候选人情况：
第一成交候选人：三明市安园贸易有限公司   综合得分：97.98分
报价：1081080元
第二成交候选人：福建碧沅建筑有限公司     综合得分：82.96分
报价：1131988元
第三成交候选人：三明市瑞祥农资有限公司   综合得分：82.49分
报价：1095765元
二、资格能力条件：报价人必须为具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的企业法人，且有能力提供招标货物及服务的国内厂家或代理商,报价人为代理商的须获得所代理产品的商家的授权。
[bookmark: _Hlk23411250][bookmark: _Hlk22926927]三、交货期：每次接到采购人通知后10个工作日内送达。
四、交货地点：采购人指定的三明高速公路沿线养护站。
[bookmark: _GoBack]五、被确定为无效报价的报价人名称及原因：无。
[bookmark: _Hlk93327376]六、评审委员会名单：何其锋、柯瑜明、杨芳、王素梅、陈培昆。
七、采购项目监督部门
监督部门：福建省高速公路集团有限公司三明管理分公司
电    话：0598-8520959。
八、联系方式
[bookmark: _Hlk106112637]采购人名称：福建省三明高速公路有限公司
地址： 福建省三明市三元区沪明新村198幢交通监控中心18层
联系电话： 0598-8520598
联系人：庄工
招标代理机构：福建省明建工程咨询有限公司
地址： 三明市三元区新市中路296号咨询公司
联系电话： 0598-7999075/7999278
联系人：小周/张工。
以上成交候选人情况现予以公示，接受社会监督,公示时间为2023年01月17日至2023年01月20日。公示期间，报价人和其他利害关系人有权向采购人提出异议。（提出异议渠道和方式：报价人及其他利害关系人对评审结果有异议的，请于公示期限内以书面形式向招标人提出，异议应当包括下列内容：（一）异议人的名称、地址及有效联系方式；（二）被异议人的名称；（三）异议事项的基本事实；（四）相关请求及主张；（五）有效线索和相关证明材料。异议人是法人的，异议必须由其法定代表人签字并盖公章；与本采购活动有利害关系的自然人提出的，异议必须由异议人本人签字，并附有效身份证明复印件以及与本采购项目有利害关系的证明材料。）

                              采 购 人: 福建省三明高速公路有限公司
招标代理机构：福建省明建工程咨询有限公司
2023年01月17日